
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VIII -  Ufficio territoriale di Vicenza 

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza 
PEC:usp@postacert.istruzione.it – PEO:usp.vi@istruzione.it 

Centralino: 0444251111 

 
 

Ufficio Scuole Secondarie 1° e 2°grado 
Tel.0444/251147-saletta.pennesi.vi@istruzione.it 

 
 
Oggetto: rettifiche trasferimenti personale docente scuola secondaria di primo grado a.s. 2015/16 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015, nonché il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo 
e A.T.A. per l’a.s. 2015/2015, sottoscritto il 23/02/2015; 
  

VISTO il decreto del Dirigente Regionale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n. 
7867/C3 del 02/07/2010, con il quale a seguito dell’entrata in vigore del D.M. 29/12/2009 vengono delegate 
agli Uffici Scolastici Territoriali le funzioni relative ai movimenti del personale della scuola; 

 
VISTO il proprio decreto prot.n.5771 del 28/05/2015 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 

del personale docente di ruolo della scuola secondaria di 1° grado per l’a.s. 2015/16; 
 
RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica di errori materiali accertati, in 

questa provincia, dopo la pubblicazione delle succitate operazioni di mobilità; 
 

D I S P O N E 
 
Ai movimenti, pubblicati da questo ufficio con nota prot.n. 5771 del 28/05/2015, relativi al personale 

docente della scuola secondaria di 1° grado per l’a.s. 2015/16, vanno apportate le seguenti rettifiche: 
 
1) SALVALAGGIO  Maria Assunta ……………..  10/08/1958 (VA) 
 
Il trasferimento all’I.C. Breganze -SMS “ Laverda”  ( Breganze)  classe di concorso A032/Ed. 

Musicale nella scuola media è revocato, la docente rimane titolare alla SMS “G. Marconi” di Cassola  
 
2) SOARDI   Giovanna Carla …………..  31/03/1953 (VI) 
 
Da: VIMM80801P – SMS “Ciscato” di Malo classe di concorso A032/Ed. Music. nella scuola media 
  A: VIMM81001P – I.C. Breganze – SMS ”Laverda” (Breganze)   
        Punti 181 
 
3) MOJENTALE   Elena ……………………..  22/08/1964 (VI) 
 
Da: VIMM000VM6 – Provincia di Vicenza classe di concorso A032/Ed. Music. Nella scuola media

   A: VIMM80801P – SMS ”Ciscato” di Malo catt. Orario 
Con VIMM80802Q SMS Monte di Malo 
     Punti 69 
       IL DIRIGENTE   
       Dr. Giorgio Corà 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3, c. 2 D.L.sg 39/93

  


